
Zarządzenie Nr 252/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 października 2019 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 251/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. w sprawie dokonania zmian w 

Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników 1,2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 252/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 10 700 835,00 -100 000,00 100 000,00 10 700 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 9 518 835,00 -100 000,00 100 000,00 9 518 835,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

Własne Własne 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

UG Urząd Gminy 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

0001 Odszkodowania za grunty przyjęte na rzecz gminy 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

Własne Własne 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

UG Urząd Gminy 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

0001 Odszkodowania za grunty przejęte na rzecz gminy 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 704,17 -24 000,00 24 256,00 14 401 960,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 338 728,00 0,00 256,00 338 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 284 581,03 0,00 256,00 284 837,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 76 888,03 0,00 256,00 77 144,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 76 888,03 0,00 256,00 77 144,03

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 074,00 42 321,03 0,00 256,00 42 577,03

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 997 127,05 -24 000,00 24 000,00 1 997 127,05

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

Własne Własne 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

70 000,00 101 950,00 0,00 24 000,00 125 950,00

4190 Nagrody konkursowe 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

Własne Własne 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

UG Urząd Gminy 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

0002
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

30 000,00 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-sportowych

20 000,00 32 000,00 -5 000,00 0,00 27 000,00

0004 Nagrody konkursowe 0,00 15 000,00 -9 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 252/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 10 700 835,00 -100 000,00 100 000,00 10 700 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 9 518 835,00 -100 000,00 100 000,00 9 518 835,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

Własne Własne 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

UG Urząd Gminy 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

0001 Odszkodowania za grunty przyjęte na rzecz gminy 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

Własne Własne 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

UG Urząd Gminy 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

0001 Odszkodowania za grunty przejęte na rzecz gminy 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 704,17 -24 000,00 24 256,00 14 401 960,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 338 728,00 0,00 256,00 338 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 284 581,03 0,00 256,00 284 837,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 76 888,03 0,00 256,00 77 144,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 76 888,03 0,00 256,00 77 144,03

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 074,00 42 321,03 0,00 256,00 42 577,03

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 997 127,05 -24 000,00 24 000,00 1 997 127,05

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

Własne Własne 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

70 000,00 101 950,00 0,00 24 000,00 125 950,00

4190 Nagrody konkursowe 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

Własne Własne 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

UG Urząd Gminy 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

0002
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

30 000,00 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-sportowych

20 000,00 32 000,00 -5 000,00 0,00 27 000,00

0004 Nagrody konkursowe 0,00 15 000,00 -9 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 252/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 10 700 835,00 -100 000,00 100 000,00 10 700 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 9 518 835,00 -100 000,00 100 000,00 9 518 835,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

Własne Własne 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

UG Urząd Gminy 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

0001 Odszkodowania za grunty przyjęte na rzecz gminy 1 500 000,00 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

Własne Własne 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

UG Urząd Gminy 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

0001 Odszkodowania za grunty przejęte na rzecz gminy 230 000,00 230 000,00 0,00 100 000,00 330 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 704,17 -24 000,00 24 256,00 14 401 960,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 338 728,00 0,00 256,00 338 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 284 581,03 0,00 256,00 284 837,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 76 888,03 0,00 256,00 77 144,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 76 888,03 0,00 256,00 77 144,03

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 074,00 42 321,03 0,00 256,00 42 577,03

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 997 127,05 -24 000,00 24 000,00 1 997 127,05

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

Własne Własne 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 193 212,00 0,00 24 000,00 217 212,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

70 000,00 101 950,00 0,00 24 000,00 125 950,00

4190 Nagrody konkursowe 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

Własne Własne 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

UG Urząd Gminy 65 000,00 77 000,00 -24 000,00 0,00 53 000,00

0002
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

30 000,00 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-sportowych

20 000,00 32 000,00 -5 000,00 0,00 27 000,00

0004 Nagrody konkursowe 0,00 15 000,00 -9 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 882 152,63 -5 000,00 5 000,00 13 882 152,63

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 151 000,00 0,00 5 000,00 156 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 595 000,00 653 500,00 -5 000,00 0,00 648 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

Własne Własne 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

UG Urząd Gminy 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

0001
Wynagrodzenie bezosobowe- umowy o dzieło na 
opracowanie ekspertyzy dotyczącej zabiegów
pielęgnacyjnych w Alei Starych Lip w Komorowie

0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 317 690,69 -3 000,00 3 000,00 4 317 690,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -2 700,00 2 700,00 1 760 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

Własne Własne 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

UG Urząd Gminy 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne- zw. z utrzymaniem 
świetlic

7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

Własne Własne 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

UG Urząd Gminy 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

0001 Składki na Fundusz Pracy -zw. z utrzymaniem świetlic 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

Własne Własne 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. 
Ceglanej 2D i dzialalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

Własne Własne 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

0013
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i 
działalnościa kulturalna Osiedla Komorów

0,00 9 000,00 -1 500,00 0,00 7 500,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 505 590,69 -300,00 300,00 505 590,69

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 84 053,30 0,00 300,00 84 353,30

Własne Własne 33 700,00 37 295,00 0,00 300,00 37 595,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 37 295,00 0,00 300,00 37 595,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 882 152,63 -5 000,00 5 000,00 13 882 152,63

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 151 000,00 0,00 5 000,00 156 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 595 000,00 653 500,00 -5 000,00 0,00 648 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

Własne Własne 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

UG Urząd Gminy 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

0001
Wynagrodzenie bezosobowe- umowy o dzieło na 
opracowanie ekspertyzy dotyczącej zabiegów
pielęgnacyjnych w Alei Starych Lip w Komorowie

0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 317 690,69 -3 000,00 3 000,00 4 317 690,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -2 700,00 2 700,00 1 760 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

Własne Własne 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

UG Urząd Gminy 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne- zw. z utrzymaniem 
świetlic

7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

Własne Własne 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

UG Urząd Gminy 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

0001 Składki na Fundusz Pracy -zw. z utrzymaniem świetlic 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

Własne Własne 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. 
Ceglanej 2D i dzialalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

Własne Własne 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

0013
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i 
działalnościa kulturalna Osiedla Komorów

0,00 9 000,00 -1 500,00 0,00 7 500,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 505 590,69 -300,00 300,00 505 590,69

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 84 053,30 0,00 300,00 84 353,30

Własne Własne 33 700,00 37 295,00 0,00 300,00 37 595,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 37 295,00 0,00 300,00 37 595,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 882 152,63 -5 000,00 5 000,00 13 882 152,63

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 151 000,00 0,00 5 000,00 156 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 595 000,00 653 500,00 -5 000,00 0,00 648 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

Własne Własne 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

UG Urząd Gminy 0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

0001
Wynagrodzenie bezosobowe- umowy o dzieło na 
opracowanie ekspertyzy dotyczącej zabiegów
pielęgnacyjnych w Alei Starych Lip w Komorowie

0,00 11 700,00 -5 000,00 0,00 6 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 317 690,69 -3 000,00 3 000,00 4 317 690,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -2 700,00 2 700,00 1 760 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

Własne Własne 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

UG Urząd Gminy 7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne- zw. z utrzymaniem 
świetlic

7 000,00 9 500,00 0,00 1 200,00 10 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

Własne Własne 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

UG Urząd Gminy 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

0001 Składki na Fundusz Pracy -zw. z utrzymaniem świetlic 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

Własne Własne 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 111 000,00 0,00 1 500,00 112 500,00

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. 
Ceglanej 2D i dzialalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

Własne Własne 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 161 837,00 -1 500,00 0,00 160 337,00

0013
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i 
działalnościa kulturalna Osiedla Komorów

0,00 9 000,00 -1 500,00 0,00 7 500,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 505 590,69 -300,00 300,00 505 590,69

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 84 053,30 0,00 300,00 84 353,30

Własne Własne 33 700,00 37 295,00 0,00 300,00 37 595,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 37 295,00 0,00 300,00 37 595,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 12 800,00 0,00 300,00 13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 342 476,14 -300,00 0,00 342 176,14

Własne Własne 60 500,00 72 583,20 -300,00 0,00 72 283,20

UG Urząd Gminy 60 500,00 72 583,20 -300,00 0,00 72 283,20

0010
Organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz 
osiedla)

20 200,00 20 200,00 -300,00 0,00 19 900,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 842 160,63 -2 266,00 2 266,00 2 842 160,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 196 760,63 -2 266,00 2 266,00 196 760,63

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 43 358,60 -700,00 0,00 42 658,60

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -700,00 0,00 18 918,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -700,00 0,00 18 918,60

0004
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów Pęcice Małe (fundusz sołecki)

1 700,00 7 500,00 -700,00 0,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 3 820,00 0,00 1 566,00 5 386,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 27 720,00 2 820,00 0,00 1 566,00 4 386,00

UG Urząd Gminy 27 720,00 2 820,00 0,00 1 566,00 4 386,00

0002
Zakupy-realizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

520,00 520,00 0,00 1 566,00 2 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 144 660,63 -1 566,00 700,00 143 794,63

Własne Własne 46 095,63 52 520,63 -1 566,00 0,00 50 954,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 52 520,63 -1 566,00 0,00 50 954,63

0014
Dostawa i montaż urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
Michałowice (fundusz osiedla)

0,00 5 000,00 -1 566,00 0,00 3 434,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 92 140,00 0,00 700,00 92 840,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 92 140,00 0,00 700,00 92 840,00

0004
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów Pecice Małe (fundusz sołecki)

1 000,00 0,00 0,00 700,00 700,00

Razem 92 759 795,07 111 867 986,40 -134 266,00 134 522,00 111 868 242,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 12 800,00 0,00 300,00 13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 342 476,14 -300,00 0,00 342 176,14

Własne Własne 60 500,00 72 583,20 -300,00 0,00 72 283,20

UG Urząd Gminy 60 500,00 72 583,20 -300,00 0,00 72 283,20

0010
Organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz 
osiedla)

20 200,00 20 200,00 -300,00 0,00 19 900,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 842 160,63 -2 266,00 2 266,00 2 842 160,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 196 760,63 -2 266,00 2 266,00 196 760,63

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 43 358,60 -700,00 0,00 42 658,60

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -700,00 0,00 18 918,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -700,00 0,00 18 918,60

0004
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów Pęcice Małe (fundusz sołecki)

1 700,00 7 500,00 -700,00 0,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 3 820,00 0,00 1 566,00 5 386,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 27 720,00 2 820,00 0,00 1 566,00 4 386,00

UG Urząd Gminy 27 720,00 2 820,00 0,00 1 566,00 4 386,00

0002
Zakupy-realizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

520,00 520,00 0,00 1 566,00 2 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 144 660,63 -1 566,00 700,00 143 794,63

Własne Własne 46 095,63 52 520,63 -1 566,00 0,00 50 954,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 52 520,63 -1 566,00 0,00 50 954,63

0014
Dostawa i montaż urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
Michałowice (fundusz osiedla)

0,00 5 000,00 -1 566,00 0,00 3 434,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 92 140,00 0,00 700,00 92 840,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 92 140,00 0,00 700,00 92 840,00

0004
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów Pecice Małe (fundusz sołecki)

1 000,00 0,00 0,00 700,00 700,00

Razem 92 759 795,07 111 867 986,40 -134 266,00 134 522,00 111 868 242,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 12 800,00 0,00 300,00 13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 342 476,14 -300,00 0,00 342 176,14

Własne Własne 60 500,00 72 583,20 -300,00 0,00 72 283,20

UG Urząd Gminy 60 500,00 72 583,20 -300,00 0,00 72 283,20

0010
Organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz 
osiedla)

20 200,00 20 200,00 -300,00 0,00 19 900,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 842 160,63 -2 266,00 2 266,00 2 842 160,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 196 760,63 -2 266,00 2 266,00 196 760,63

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 43 358,60 -700,00 0,00 42 658,60

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -700,00 0,00 18 918,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -700,00 0,00 18 918,60

0004
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów Pęcice Małe (fundusz sołecki)

1 700,00 7 500,00 -700,00 0,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 3 820,00 0,00 1 566,00 5 386,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 27 720,00 2 820,00 0,00 1 566,00 4 386,00

UG Urząd Gminy 27 720,00 2 820,00 0,00 1 566,00 4 386,00

0002
Zakupy-realizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

520,00 520,00 0,00 1 566,00 2 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 144 660,63 -1 566,00 700,00 143 794,63

Własne Własne 46 095,63 52 520,63 -1 566,00 0,00 50 954,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 52 520,63 -1 566,00 0,00 50 954,63

0014
Dostawa i montaż urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
Michałowice (fundusz osiedla)

0,00 5 000,00 -1 566,00 0,00 3 434,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 92 140,00 0,00 700,00 92 840,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 92 140,00 0,00 700,00 92 840,00

0004
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów Pecice Małe (fundusz sołecki)

1 000,00 0,00 0,00 700,00 700,00

Razem 92 759 795,07 111 867 986,40 -134 266,00 134 522,00 111 868 242,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 252/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

O Organ 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

Zlecone Zlecone 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

O Organ 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

852 Pomoc społeczna 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

Zlecone Zlecone 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

O Organ 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 252/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

O Organ 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

Zlecone Zlecone 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

O Organ 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

852 Pomoc społeczna 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

Zlecone Zlecone 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

O Organ 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 252/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

O Organ 78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 507,00 0,00 256,00 92 763,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

Zlecone Zlecone 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

O Organ 0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 163 124,00 0,00 3 610,00 166 734,00

852 Pomoc społeczna 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

Zlecone Zlecone 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

O Organ 5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0001
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

855 Rodzina 12 218 000,00 15 772 462,00 0,00 185 533,00 15 957 995,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

Zlecone Zlecone 2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

O Organ 2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

O Organ 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

Razem 12 306 129,00 16 186 760,64 -1 920,00 189 399,00 16 374 239,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

855 Rodzina 12 218 000,00 15 772 462,00 0,00 185 533,00 15 957 995,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

Zlecone Zlecone 2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

O Organ 2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

O Organ 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

Razem 12 306 129,00 16 186 760,64 -1 920,00 189 399,00 16 374 239,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 760,00 4 980,00 -1 920,00 0,00 3 060,00

855 Rodzina 12 218 000,00 15 772 462,00 0,00 185 533,00 15 957 995,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

Zlecone Zlecone 2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

O Organ 2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

2 165 000,00 1 960 000,00 0,00 111 743,00 2 071 743,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

O Organ 552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 750 510,00 0,00 73 790,00 824 300,00

Razem 12 306 129,00 16 186 760,64 -1 920,00 189 399,00 16 374 239,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 252/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 721,42 854 094,21 0,00 62 470,00 916 564,21

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 253 854,00 0,00 49 970,00 303 824,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 253 854,00 0,00 49 970,00 303 824,00

Własne Własne 204 000,00 253 854,00 0,00 49 970,00 303 824,00

O Organ 204 000,00 253 854,00 0,00 49 970,00 303 824,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 253 854,00 0,00 49 970,00 303 824,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 900,00 81 900,00 0,00 12 500,00 94 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 81 900,00 0,00 12 500,00 94 400,00

Własne Własne 81 900,00 81 900,00 0,00 12 500,00 94 400,00

O Organ 81 900,00 81 900,00 0,00 12 500,00 94 400,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 81 900,00 0,00 12 500,00 94 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 853,00 0,00 10 000,00 12 853,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 853,00 0,00 10 000,00 12 853,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 2 141,00 0,00 10 000,00 12 141,00

Własne Własne 0,00 2 141,00 0,00 10 000,00 12 141,00

O Organ 0,00 2 141,00 0,00 10 000,00 12 141,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 141,00 0,00 10 000,00 12 141,00

Razem 135 209 884,57 137 387 854,67 0,00 72 470,00 137 460 324,67

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	252
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	załacznik 3
	załącznik 2
	załącznik1

